
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.03.2023 № B-3300

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «На защите Родины!», 
посвящённого Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кононенко Татьяна Григорьевна ДП-3300-208187 от 02.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «На защите Родины!», посвящённого Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Александра Валентиновна 
Нестерович

Логопедическое занятие "День 
защитника Отечества" 1 место ДП-3300-

206468

2 Самсонова Ирина 
Алексеевна

Международный конкурс 
педагогического мастерства "на 
защите Родины!", посвящённый дню 
защитника отечества

1 место ДП-3300-
206532

3 Камнева Ванда 
Геннадьевна

«23 февраля - День защитника 
Отечества» 2 место ДП-3300-

206540

4 Неупокоева Любовь 
Васильевна "Танк" 2 место ДП-3300-

206796

5 Суздалова Наталья 
Валентиновна «Наши юные защитники» 3 место ДП-3300-

206827

6 Канеева Альбина 
Наильевна Защитники Отечества 2 место ДП-3300-

206867

7 Денисова Светлана 
Сергеевна Наша армия - самая сильная 2 место ДП-3300-

206968

8 Кондрашова Ольга 
Гаязовна Будущие защитники 3 место ДП-3300-

207559

9 Брагина Ольга Юрьевна Викторина 1 место ДП-3300-
207564



10 Лашова Елена Викторовна Красив в строю, силен в бою! 2 место ДП-3300-
207600

11 Скрипченко Татьяна 
Ивановна «Защитник Отечества» 1 место ДП-3300-

207741

12 Бъятенкова Светлана 
Николаевна «Защитник Родины» 3 место ДП-3300-

207742

13 Ряпосова С. В., Сосновских 
Л. А. Мини-музей «Наша армия сильна!» 1 место ДП-3300-

207852

14 Шумилкина Татьяна 
Валериевна Стенгазета "Нашим папам" 1 место ДП-3300-

207856

15 Лариса Вишневская Мы только подрастем в Армию 
российскую пойдём! 2 место ДП-3300-

207906

16 Надежда Александровна 
Шавшина " Я -БУДУЩИЙ ЗАЩИТНИК"" 1 место ДП-3300-

207986

17 Чернопазова Елена 
Николаевна

Игровая программа "Вперед, 
мальчишки!" 1 место ДП-3300-

207995

18 Иванова Вера Анатольевна Защитники Отечества 2 место ДП-3300-
207998

19 Согрина Елена Петровна Сценарий праздника 23 февраля 
"Новобранцы" 1 место ДП-3300-

208309

20 Власова Любовь 
Вениаминовна "Вместе с папами" 2 место ДП-3300-

208422

21 Яковлева Г. А. Новикова Л. 
В. Поздравление для мальчиков 1 место ДП-3300-

208524

22 Серикова Вера 
Владимировна "Наша Армия" 2 место ДП-3300-

208687

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


